令和３年８月２６日

生徒及び保護者の皆様

県立家島高等学校

校長 木村 健治

高速いえしま定期券の購入方法の変更について

  標記のことにつきまして、９月分の購入につきまして、下記のとおり変更となりまし

たので、連絡いたします。なお、以後の購入より前月末に購入することとなり、当月に

は入ってからの購入は出来なくなりました。これまでは、月初めに定期券が無い場合で

も、すぐに定期券を購入することを条件に乗船できておりましたが、それができなくな

ります。９月より定期券が無い場合の乗船は、一般の公共交通機関と同様、乗船券もし

くは回数券を購入して乗船してください。

記

１ 購入日時    令和３年８月３０日（月）、８月３１日（火）

          ７：３０～１８：３０

２ 購入場所    姫路港ポートターミナル高速いえしま事務所窓口

※１０月以降の定期券購入日及び購入場所は事前にホームルーム等で生徒に伝えます。